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Основни правила 1 и 6 за примена на Царинската номенклатура, 
наименувание на тарифен број 2106 и Коментар на ХС за тар. број 2106.

Македонски

Customs Administration Republic of North Macedonia

11/12/2023 00:00:00
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National Keywords

Производ во форма на гел, додаток во исхрана на база на Алое вера сок 
добиен од гел од внатрешниот дел на листовите (без кора) на Алое вера 
Барбаденсис, од свежи билки со рачно сечење и систем на ладно цедење и 
концентриран сок од боровинки. Состав: стандардизиран сок од алое вера 
гел 18,5 мл/20 мл, (со минимална содржина на полисахариди 130000 мг на 
литар), концентриран сок боровинка 60 мг/20 мл, мед, боровинка арома, 
закиселувач лимонска киселина и конзерванси калиум сорбат и натриум 
бензоат. Се користи како додаток во исхрана со препорака 1-2  чесички 
дневно, секоја растворена во 400 мл вода. Производот е во пакување во 
полиетиленски кесички од по 20 мл, и по 24 спакувани секундарно во 
картонска кутија.
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